DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO LIVRO DIDÁTICO ÀS
FERRAMENTAS TECNOLÓGICAS: OS DESAFIOS DA FORMAÇÃO DE PROFESSORES
NO MUNDO GLOBALIZADO de autoria de SAMARA ANSELMO DE ALBUQUERQUE,
JULIANA NÓBREGA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99488

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99488